r

t_,1SLATIVO ~ Gry/C/A

AMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 788/2022

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Indico, nos termos regimentais, ao chefe do Executivo que interceda junto à

Secrtariade Obras, no sentido providenciar a troca do bueiro localizado na Rua Prefeito

Aristides de Souza, em frente ao n.° 581, esquina com a Rua Lucas Bento, no bairro Jardim

Aeroporto.

JUSTIFICATIVA:

0 referido bueiro encontra-se com sua estrutura quebrada, danificando o passeio do

morador, sendo necessário ser trocado de forma urgente.

Câmara Municipal de Alfenas, em 22 de setembro de 2022.

JosëiC 6s de Morais
ereador

Câmara Municipal de Alfenas
Local Origem: Gabinete Vereador(a)

Protocolo n° 2981/2022

23/0912022 09:14:48

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 -Tel.: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 -Alfenas-MG

.~